

(2)
ZDI-III.271.60.2014.ET

Białystok, dnia 31 lipca 2014 r.

Wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Budowę drogi dojazdowej do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Białymstoku”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający w odpowiedzi na wniesione przez wykonawców pytania wyjaśnia jak niżej:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze murów oporowych nie uwzględniono:

- a) zbrojenia
- b) podkładu z betonu B-10 pod stopę muru P-1
- c) izolacji przeciwwilgociowej
- d) zasypki filtracyjnej wzdłuż ściany przy murze L-1
- e) dylatacji pionowych
- f) rurek drenażowych 32 mm w ścianie
- g) drenażu z rurek 50 mm obsypanych żwirem przy ścianie P-1

czy te roboty wyceniać w oddzielnych pozycjach, czy też ich koszt uwzględnić w cenie robót w poz. 3-9 załączonego kosztorysu w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź nr 1:

Wycenę należy sporządzić zgodnie z załączonym kosztorysem ofertowym w oparciu o SST D.10.01.01 punkt 9.2

„9.2. Cena jednostki obmiarowej

Cena 1 m muru oporowego obejmuje:

- prace pomiarowe i roboty przygotowawcze,
- oznakowanie robót,
- dostarczenie materiałów,
- wykonanie robót ziemnych,
- wykonanie muru oporowego z żelbetu:
- wykonanie deskowania,
- wyprodukowanie mieszanki betonowej,
- wykonanie zbrojenia,
- wbudowanie i zagęszczenie mieszanki betonowej,
- wykonanie szczelin dylatacyjnych,
- pielęgnację betonu
- wykonanie izolacji przeciwwilgotnościowej,
- zasypanie wykopu,
- roboty odwodnieniowe,
- roboty wykończeniowe i uporządkowanie terenu,
- przeprowadzenie pomiarów i badań laboratoryjnych wymaganych w specyfikacji technicznej”.

Pytanie nr 2:

W opisie technicznym czasowej organizacji robót pkt 3 - prognozowany czas realizacji robót wynosi minimum 5 miesięcy, w umowie przyjęto wykonanie przedmiotu umowy do 30.10.2014 r. - przyjmując optymistyczne rozstrzygnięcie przetargu 15.08.2014 r. czas realizacji robót wyniesie 2,5 miesiąca; czy przyjęty w umowie termin jest realny?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z SIWZ wymagany termin realizacji zamówienia - do dnia 31.10.2014 r.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID na przedmiotowe Zadanie.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż posiada prawomocne pozwolenie na budowę na realizację przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszywo do mieszanek mineralno-asfaltowych.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż do warstwy wiążącej należy stosować kruszywo łamane granitowe natomiast do warstwy ścierniczej kruszywo łamane bazaltowe.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT2 - 2010 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na dodawanie destruktu do mieszanek mineralno-asfaltowych.

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy
2. BIP
3. a/a

ZASTĘPCA PRZEDSIĘBIORCY

Adam Polinski